株式会社      株式会社      株式会社      株式会社 日  　新 　     日  　新 　     日  　新 　     日  　新

2019年6月吉日

お客様各位

株式会社　日 新

大阪営業第二部  国際課

　平素は、弊社混載サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、2019年6月28日、29日にG20大阪サミットが予定されておりまして、

会場となりますインテックス大阪の周辺、港湾地区において6月27日～29日の期間中、交通規制が実地されます。

それに伴いまして、6月27日～29日の期間中、大阪CFSは臨時休業となります。

　その期間中は貨物の荷受、搬入確認、御問い合わせ等にはご対応することができませんので、

ご留意頂けますようお願い申し上げます。

　また大阪CFSの休業に伴いまして、一部サービスのスケジュールに変更が生じておりますので、

以下のURLより最新のスケジュールをご参照頂けますようお願い致します。

NISSIN NVOCC WEB : https://www7.nissin-tw.co.jp/nvocc/index.asp

　ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ/ブッキング

株式会社 日新  大阪営業第二部国際課

TEL : 06-6228-4557/4355

N I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O N

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

G20大阪サミット開催による大阪CFS倉庫休業のご案内G20大阪サミット開催による大阪CFS倉庫休業のご案内G20大阪サミット開催による大阪CFS倉庫休業のご案内G20大阪サミット開催による大阪CFS倉庫休業のご案内